ma, civitatis et comunis Florentie potestatis, consilio generali trecentorum virorum et speciali nonaginta virorum et capitudinum duodecim maiorum artium civitatis et comunis eiusdem, preconata convocazione campaneque sonitu in ipsius comunis pallatio more solito congregato, in eodem consilio sapiens et discretus vir dominus Guilielmus Parmenghi, iudex et collateralis assessor dicti domini potestatis, eiusdem domini potestatis voluntate et iussu, presentibus et volentibus dominis prioribus artium, proposuit consilium utile pro comuni sibi dari petens, si videtur et placet dicto presenti consilio providere et firmare quod de dicti comunis Florentie pecunia presentialiter possint expendi libre centum flor. parv. in opere et occasione operis quod nunc fit, et iam pro maiori parte factum est, in reparando et pro reparando et mactonando plateam beati Iohannis Baptiste. Quam pecunie quantitatem camerarius comunis Florentie licite et impune possit teneatur et debeat de ipsius comunis pecunia dare solvere et tradere officiali superstiti pro comuni Florentie posito, vel ponendo ad ipsum opus procurandum et fieri faciendum, pro ipsa quantitate expendenda et convertenda in ipso opere et in hiis que expediunt pro ipso opere faciendo. Reformato predicto consilio, prius intellecto consilio in predictis exhibito et demum, secundum formam statutorum, per ipsum iudicem et collateralem facto et revoluto partito ad sedendum et levandum super predictis supra propositis placuit omnibus in dicto consilio existentibus et per eos obtentum et firmatum fuit quod in predictis et predictorum occasione predicta quantitas pecunie possit expendi et converti, et dictus camerarius eam dare et expendere et solvere possit et debeat occasione predicta et secundum quod in predicta propositione super hoc facta plenius est expressum.

Presentibus testibus domino Bazzo de Cortexellis milite dicti domini potestatis, ser Maratino fil[io] <sup>a</sup>... potestatis et Lapo Florecti preconate comunis et aliis. Et ego Bonsegnore olmi Guezzi [civis] <sup>b</sup> Mutinensis imperiali [auctoritate notarius et nunc consiliorum comunis Florentie] <sup>b</sup> scriba, hiis omnibus interfui et ea publice scripsi.

34.

1289 aprile 12

*Stanziamiento di lire cento per l'ammattionamento e la sistemazione della piazza di San Giovanni.*

a) Lacuna per essere la pergamena lacera e i caratteri svaniti.

b) Pergamena lacera e caratteri

Provisioni Registri 1, c. 110.

Presenti Lapo di Fioretto, nunzio del comune, e Bernardo di Rinieri, nunzio del palazzo e altri, il provvedimento *placuit quasi omnibus* nel consiglio generale e speciale del podestà. Nel registro delle provisioni e nei volumi delle consulte (cfr. GHERARDI, I, p. 396) mancano le approvazioni degli altri consigli.